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Annexure

Registration No. SBIND/R/2018/50625 Date: 12.07.2018

RTI Query:

1. Total amount of Electoral Bonds purchased in the month of July. Provide
details State wise or Branch wise.

Response :

~NoofBonds |  Amount (inRs.)
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RTI Query:

2. Amount of Electoral Bonds purchased denomination wise, State wise/
Branch wise in the month of July.

Our Response :

100000 | 1000000 | 10000000

| Bhopal Main Branch
jarh Mai

iz ”0

15| 1,50,00,00

0

| 13,00,00,000

82 '32',5'0,00,0@'

RTI Query:

3. Number of Electoral Bonds purchased by type of purchaser (like how many

individuals, how many HUF, how many companies, etc) in all the four cycles
till date (March, April, May & July 2018)

Response :

The information sought by the Applicant on the above, cannot be provided as the
same is denied under Section 7(9) of the RTI Act.




